



Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE GERINDOTE

CORRECCIÓN ERRORES ANUNCIO "BOLETÍN OFICIAL" DE LA PROVINCIA DE TOLEDO NÚMERO 117 DE 23 DE MAYO DE 2016

Publicado el día 23 de mayo de 2016 anuncio del Excmo. Ayuntamiento de Gerindote sobre lista de admitidos y excluidos para la provisión de una plaza de auxiliar administrativo laboral y una plaza de administrativo funcionario, mediante oposición libre y advertido error, mediante el presente quedan subsanados con el siguiente tenor:

Primero: Para ambas convocatorias, la de auxiliar administrativo, régimen laboral y la de administrativo, régimen funcional:

Donde dice: Navarro Rodríguez Roberto. 29014828-Y. No admitido.

Debe decir: Navarro Rodríguez Roberto. 29014828-Y. Admitido .

Segundo: Para la convocatoria de la plaza de auxiliar administrativo, régimen laboral se incluye a Romero Prieto José María, con D. N. I. número 75708032-J.

Para la convocatoria de la plaza de Auxiliar Administrativo, régimen laboral se incluye a Marjaliza García-Calvo Raquel, con D. N. I. número 3920897-H.

Tercero: Para la convocatoria de la plaza de administrativo, régimen funcional, se incluye a De La Fuente Tagle, Virginia, con D. N. I. número 8942499-F.

Cuarto: Quedan subsanados los siguientes errores mecanográficos:

Donde dice: Águeda Albarrán Gema Ruth. Debe decir: Ayuela Albarrán Gema Ruth

Donde dice: Ruiz Pérez Natarial. Debe decir: Ruiz Pérez Natalia.

Gerindote 27 de mayo de 2016.-La Alcaldesa, Ana María Palomo González.

N.º I.- 3287